
 

Rua Drº Augusto Lengruber s/nº-Centro -Trajano de Moraes-RJ 
CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108 

www.camaratrajano.rj.gov.br 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Trajano de Moraes 

ComissãoPermanente de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO-REMARCAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023 COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR  
INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 

 

 
A Câmara Municipal de Trajano de Moraes RJ, inscrita no CNPJ nº 01.704.460/0001-63, torna público aos interessados 
que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Rua Drº Augusto Lengruber, s/nº, Centro – nesta cidade, a licitação 

na modalidade de Pregão Presencial nº 02/2023, do tipo de MENOR PREÇO GLOBAL, com abertura no dia 14/08/2023 

às 14:00h, conforme processo nº 511/2023. O objeto da licitação é a aquisição de empresa especializada para 

prestação de serviços de implantação, migração e conversão de dados, treinamento, locação, suporte e 

manutenção de Sistemas Informatizados de Contabilidade Pública, para atender as necessidades do Poder 

Legislativo de Trajano de Moraes. O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados 
para download no site da Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes, (www.trajanodemoraes.rj.leg.br),, bem 
como pelo link https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-

2023/pregao-presencial opção pregão presencial 02/2023 .Demais informações podem ser obtidas através dos 
telefones.: (22) 2564-1108 ou (22) 99961-8253. e pelo e-mail:licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br. 

 

Trajano de Moraes, 02 de agosto de 2023 
 

HELENO LOUREIRO DA ROCHA 

Pregoeiro. 
 

 

 

 

 

http://www.trajanodemoraes.rj.leg.br)/
https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2023/pregao-presencial
https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2023/pregao-presencial

	HELENO LOUREIRO DA ROCHA

